B.\Hlt\ DO C:.\R '.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 125 DE 2 DE JUNHO DE 2023.

"Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA TO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Mun icípio, e em
conformidade com a Lei nº 4.365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1 º Nomear o Sr. RAFAEL ARDUINI AZOLINI, para exercer o
Cargo Comissionado de Diretor Geral do Setor de Redação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 2 de junho de 2023.

GABRIEL
PEREIRA

~ ... bnwd19t.lpol'
GAIM:t f'fflflll>o
lOf'UOllll• )11U
ON c..-o-<• ltM.IL°"'"":W..:N!:wll
ct. llfol'P1t. t '"'°".ido1r..i1111a.

LOPES:03323 ~==H
-l1"4SoMC0010'\U\OGAMfL

457188 ~""~:11~i~"CJw

GABRIEL PEREIRA LOPES
(Zé Gota) Vereador - PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3-101-2-18-1 / 0800 6-12 6811
barradogarcas.mt.lcg.br- fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.lcg.br